

Euro Invest Holding ApS

Fabriksvej 10, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 35 46 66 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.

Thomas Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Euro Invest Holding ApS Fabriksvej 10 9690 Fjerritslev CVR-nr.: 35 46 66 22 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Nielsen, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Dattervirksomheder	Euro Industries A/S, Jammerbugt TOP Vikarservice ApS, Jammerbugt Global Project Contact ApS, Jammerbugt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele, investeringer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.257 t.kr. mod 825 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-9.000	-8.751
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.190.821	903.732
Øvrige finansielle omkostninger	-72.557	-86.361
Resultat før skat	-1.272.378	808.620
Skat af årets resultat	15.132	16.038
Årets resultat	-1.257.246	824.658
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.491.304	905.146
Udbytte for regnskabsåret	150.000	300.000
Overføres til overført resultat	84.058	0
Disponeret fra overført resultat	0	-380.488
Disponeret i alt	-1.257.246	824.658

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.001.762	9.493.066
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.001.762	9.493.066
Anlægsaktiver i alt	8.001.762	9.493.066
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	15.132	0
Andre tilgodehavender	7.843	7.843
Tilgodehavender i alt	22.975	7.843
Omsætningsaktiver i alt	22.975	7.843
Aktiver i alt	8.024.737	9.500.909

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.896.629	5.387.933
Overført resultat	762.177	678.602
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	300.000
Egenkapital i alt	4.868.806	6.426.535
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.783.535	2.534.217
Selskabsskat	0	271.717
Anden gæld	372.396	268.440
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.155.931	3.074.374
Gældsforpligtelser i alt	3.155.931	3.074.374
Passiver i alt	8.024.737	9.500.909

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparterne i tilknyttede virksomheder er stillet til sikkerhed for tilknyttede virksomheders mellemværende med selskabets bankforbindelse.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.